



## **Real Network ApS**

Åløkke Allé 5

5000 Odense C

CVR-nr. 38282557

## **Årsrapport**

23. december 2016 - 31. december 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. februar 2018

---

Kristoffer Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

**Real Network ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsnetværk med fokus på vækst og samhandel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabkapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor 3-4 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere og aflægger i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 23. december 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -405.428, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 125.503, og en egenkapital på kr. -355.428.

Da det er selskabets første regnskabsår, har der været en del opstartsomkostninger.

Selskabets ledelse anser resultatet som forventet.

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>217.498</b>
Personaleomkostninger	1	-620.524
<b>Driftsresultat</b>		<b>-403.026</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.402
<b>Resultat før skat</b>		<b>-405.428</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-405.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-405.428
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-405.428</b>

Real Network ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		4.947
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.947</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.947</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.678
Andre tilgodehavender		31.835
Periodeafgrænsningsposter		64.043
<b>Tilgodehavender</b>		<b>120.556</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>120.556</b>
<b>Aktiver</b>		<b>125.503</b>



Real Network ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-405.428
<b>Egenkapital</b>		<b>-355.428</b>
Gæld til banker		240.311
Anden gæld		52.787
Periodeafgrænsningsposter		187.833
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>480.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>480.931</b>
<b>Passiver</b>		<b>125.503</b>
Kapitalberedskab	2	
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Noter

2016/17

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	613.199
Andre omkostninger til social sikring	7.025
Andre personaleomkostninger	300
	<hr/>
	<b>620.524</b>
	<hr/>

### 2. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabkapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor 3-4 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere og aflægges i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KRIJO Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. (Kan udelades i administrationselskabet)

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.